Município de Palmas
Estado do Paraná

Capital Paranaense do Frio e da Maçã
Lei Estadual nº 19.623, de 21 de agosto de 2018

Edital nº 90/2019 –B

Edital de Convocação dos Candidatos do Processo
Seletivo Simplificado - PSS para seleção de Servidores

Públicos Celetistas

O  Prefeito  Municipal  de  Palmas,  Estado  do  Paraná,  Dr.Kosmos
Panayotis Nicolaou, no uso das atribuições legais conferidas pelo do artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal e artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, e nos
termos das Leis Municipais nºs 2.657, de 23 de maio de 2019, e 2.702, de 22
de outubro de2019, tendo em vista a classificação final constante no Edital nº
07/2019  -  B,  fixa  prazo  para  entrega  de  documentos  exigidos  para  a
contratação  prevista  no  Edital  01/2019  -  B,  convoca  os  candidatos  abaixo
relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos no prazo de
05  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  da  publicação  deste.  O  não
comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência,

Resolve:

TORNAR o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no Processo Seletivo Simplificado – PSS regido pelo Edital nº 01/2019 - B:

ODONTÓLOGO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
3 ELIZANGELA BERRES 4/8/1994 083.799.229-05 25 83,33

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
116 KELVIM KAUAM CAMARGO DOS SANTOS 1/12/1999 126.914.759-56 21 70,00
117 ERIKA ALVES MACHINSKI DOS SANTOS 19/1/2000 109.713.639-60 21 70,00
118 JAQUELINE PIRES BUTNER 31/8/2000 110.198.719-70 21 70,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
188 FRANCIELI DOS SANTOS PADILHA 25/7/1994 084.784.329-73 20 66,67
189 ELZA LUCIANA MUNIS PINHEIRO 17/9/1994 094.529.109-41 20 66,67
190 JAQUELINE DA SILVA GOMES 9/11/1994 100.265.119-08 20 66,67
191 ANA PAULA FERREIRA SANTOS 14/3/1995 094.880.929-98 20 66,67
192 BRUNA MARI GOMES ALVES 19/6/1995 093.977.469-01 20 66,67

VIGIA/GUARDIÃO/ZELADOR - PSS
Nº NOME D.N. CPF PONTOS NOTA
205 ROSANE DOS SANTOS 15/10/1972 759.672.439-68 15 50,00
206 CLAUDETE DE JESUS DA SILVA 13/12/1972 847.606.309-10 15 50,00
207 SANDRA DA SILVA 7/11/1974 037.780.799-05 15 50,00
208 IVONETE SALDANHA 2/9/1976 040.416.249-59 15 50,00

                          Palmas, Paraná, em 13 de dezembro de 2021

DR. KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU
Prefeito Municipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Caixa Postal 111 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-70